



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1
78-300 ŚWIDWIN
tel. 94 3652011, fax 94 3652283
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 02.07.2020 r.

IRP.271.1.10.2020

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w mieście Świdwin”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1: czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3% ceny całkowitej podanej w ofercie ?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 3% ceny całkowitej podanej w ofercie. Ustawa dopuszcza ustalenie przez Zamawiającego zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości do 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie ZNWU zgodnie z art. 150 PZP?

Odpowiedź : Zamawiający domniema że Wykonawcy chodziło konkretnie o zastosowanie art. 150 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody aby zabezpieczenie należytego wykonania umowy było tworzone poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane.

Pytanie nr 3: czy Zamawiający wyraża zgodę aby zapisy projektu umowy §9 Kary umowne

1) W przypadku nie dotrzymania terminu płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto umowy za każdy dzień zwłoki

2) W przypadku zwłoki w oddaniu określonych w umowie prac Zamawiający potrąci z rachunku Wykonawcy 0,5% wynagrodzenia brutto umowy za każdy dzień

Otrzymał brzmienie:

1) W przypadku nie dotrzymania terminu płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki w wysokości 0,05% wynagrodzenia brutto umowy za każdy dzień zwłoki

2) W przypadku zwłoki w oddaniu określonych w umowie prac Zamawiający potrąci z rachunku Wykonawcy 0,05% wynagrodzenia brutto umowy za każdy dzień

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktur częściowych po zakończeniu każdego miesiąca ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur częściowych po zakończeniu każdego miesiąca. Zgodnie z zapisami we wzorze umowy zostały wprowadzone trzy płatności tj. :

- a) do 15 listopada 2020r. – za wykonanie całości robót na budynku PSP nr 3
- b) do 15 czerwca 2021r. – za wykonanie części robót na budynku Urzędu Miasta oraz budynku MOPS do kwoty 700.000 zł
- c) oraz płatność końcowa po wykonaniu całości robót budowlanych.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **09.07.2020** r., ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

BURMISTRZ MIASTA
Piotr Feliński